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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 38 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10/03/2018
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10/03/2018
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:23.11 MEŠIĆ, Hena BOSA Kranj (SLO) 06/03/2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:30.55 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 29/06/2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:44.46 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19/12/2011
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 3:09.23 276 R 1:35.02 1:34.21
2. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:12.81 261
3. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 3:14.74 254 1:37.27 1:37.47

DSQ COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 3:48.77 1:53.11 1:55.66

11 - 12 godina

1. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 3:12.53 262 1:35.49 1:37.04
2. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 3:14.07 256 1:34.11 1:39.96
3. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 3:15.01 253 1:35.99 1:39.02
4. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 3:15.14 252 1:36.92 1:38.22
5. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 3:22.09 227 1:40.49 1:41.60
6. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 3:38.65 179 1:47.57 1:51.08

13 - 14 godina

1. JAMAKOVIĆ , Ajna 10 Sharks, SA 2:38.24 473 A 1:16.66 1:21.58
2. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:44.64 420 A 1:21.91 1:22.73
3. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:55.56 346 A 1:25.36 1:30.20
4. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 2:56.20 343 B 1:25.94 1:30.26
5. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 2:58.70 328 B 1:28.40 1:30.30
6. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:58.76 328 B 1:27.94 1:30.82
7. ALIKALFIĆ , Danja 11 Velež, MO 3:05.06 296 B 1:30.81 1:34.25
8. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:12.54 262 1:33.84 1:38.70
9. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 3:27.42 210 1:45.07 1:42.35

DSQ ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:47.26 1:22.41 1:24.85

15 - 16 godina

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 2:30.83 546 A 1:14.02 1:16.81
2. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Sport Time, SA 2:37.13 483 A 1:15.72 1:21.41
3. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 2:51.75 370 A 1:24.26 1:27.49
4. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 2:55.45 347 A 1:24.47 1:30.98
5. CURKOVIC, Ana 09 Olymp-Banja Luka 3:05.70 293 B 1:30.29 1:35.41
6. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 3:06.08 291 B 1:30.74 1:35.34
7. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 3:17.98 241 1:36.85 1:41.13

17 godina i stariji

1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 2:37.70 478 A 1:15.79 1:21.91
2. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 2:58.04 332 B 1:25.25 1:32.79
3. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:05.11 295 B 3:05.11
4. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 3:06.32 290 R 1:25.55 1:40.77

Otvoreno

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 2:30.83 546 A 1:14.02 1:16.81
2. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Sport Time, SA 2:37.13 483 A 1:15.72 1:21.41
3. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 2:37.70 478 A 1:15.79 1:21.91
4. JAMAKOVIĆ , Ajna 10 Sharks, SA 2:38.24 473 A 1:16.66 1:21.58
5. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:44.64 420 A 1:21.91 1:22.73
6. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 2:51.75 370 A 1:24.26 1:27.49
7. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 2:55.45 347 A 1:24.47 1:30.98
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 38, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

8. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:55.56 346 A 1:25.36 1:30.20
9. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 2:56.20 343 B 1:25.94 1:30.26

10. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 2:58.04 332 B 1:25.25 1:32.79
11. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 2:58.70 328 B 1:28.40 1:30.30
12. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:58.76 328 B 1:27.94 1:30.82
13. ALIKALFIĆ , Danja 11 Velež, MO 3:05.06 296 B 1:30.81 1:34.25
14. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:05.11 295 B 3:05.11
15. CURKOVIC, Ana 09 Olymp-Banja Luka 3:05.70 293 B 1:30.29 1:35.41
16. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 3:06.08 291 B 1:30.74 1:35.34
17. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 3:06.32 290 R 1:25.55 1:40.77
18. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 3:09.23 276 R 1:35.02 1:34.21
19. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 3:12.53 262 1:35.49 1:37.04
20. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:12.54 262 1:33.84 1:38.70
21. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:12.81 261
22. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 3:14.07 256 1:34.11 1:39.96
23. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 3:14.74 254 1:37.27 1:37.47
24. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 3:15.01 253 1:35.99 1:39.02
25. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 3:15.14 252 1:36.92 1:38.22
26. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 3:17.98 241 1:36.85 1:41.13
27. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 3:22.09 227 1:40.49 1:41.60
28. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 3:27.42 210 1:45.07 1:42.35
29. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 3:38.65 179 1:47.57 1:51.08

DSQ ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:47.26 1:22.41 1:24.85
DSQ COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 3:48.77 1:53.11 1:55.66


